



Mötesanteckningar ordförandemöte Arlanda 171118

1 Mötet öppnat av Stefan Dangardt

2 Ordförande Stefan Dangardt, sekreterare Olle Henriksson

3 Justerare Pernilla Frej & Mia Olsson

4 Dagordningen godkändes med tillägg av stadgefrågor under punkt 6

5 Föregående protokoll lades till handlingarna

6 Bjucken informerade hur läget är i distrikten när det gäller stadgarna och att de är antagna distrikten. Några distrikt kommer att ändra till nya verksamhetsår som ännu inte har gjort det.

7 Valberedningen har lagt en budget, lagd så att alla distrikt ska besökas, även besök på styrelsemöten som riks har. Ett valberedningsmöte/år. Tillkommer kostnader som dom inte vet exakt, budgeten hamnar på strax under 100 000:-. Detta förslag för separat budget bör/ska tas på årsmötet.

8 Valberedningens valberedning hade ingen speciellt att redovisa. Valberedningen måste följa en budget som styrelsen vill sätta. Mötet är enigt om att vi idag har en väl fungerande valberedning. Nuvarande valberedning ställer upp för omval.

9 Västra Götaland: Har under året haft lyckade kurser, tycker det hämmar lite när Steg 6 är med på skolkurser. Skåne: En avrostning som fylldes på någon timme. Har bra samarbete med Helsingborgs kommun ang all trafikplanering.

Uppsala: Har kört sina 23 knix, 5 grus kurser, se oss kampanj samt länsträff med MC tur.

Värmland: Har kört avrostning och knix för nybörjare. Ordnar buss till MC mässan, visar upp sig på olika platser för att visa vilka SMC är. Problem med folk till valberedningen.

Norrbottnen: Försöker att värva medlemmar, jobbar med alla typer av frågor, har grupper för olika evenemang.

Planerar inför 2018, försöker sprida ut sig länet, fokus medlemmar och säkerheten.

Västmanland: Avrostning, knix, inga större förändringar inför 2018. Jobbar med att besöka trafikskolor, samarbetar mycket med Sörmland.

Gotland: Kört knix annars inga större förändringar.

Sörmland: Jobbar på som tidigare. Har kört Start2Ride junior med gott resultat. Gröndal kommer att byggas ut.

Stort samarbete med Västmanland, kallar sig själva för SMC Mälardalen.

Jönköping: Har lite för mycket pengar som dom inte vet vad dom ska använda till. Kört avrostning, försökt arrangera Start2Ride men hittar ingen yta att vara på samt lågt intresse från trafikskolorna.

Halland: Jobbar med att arrangera turer för medlemmarna som var lyckade under året. Kört knix i ett annat format, kör på allmän väg. Har god kontakt och jobbar tillsammans med Falkenbergs kommun.

Gävleborg: Olika kurser med bra resultat. Kör en hemlig tur 6 Juni. Kör med utskick i MC folket.

Örebro: Kört knix, har samarbeten med trafikskolor, arrangerar olika turer.

Västerbotten: Fick ställa in kurser i våras pga vädret, alldeles för kallt. Planering för 2018 klart, jobbar för fullt med planeringen för riksårsmötet.

Jämtland: Verksamheten utvecklas dåligt, har fått nya aspiranter. Kört lyckade turer med nya medlemmar.

Östergötland: Har öppen avrostning med lyckat resultat. Kör även custom, tjejavrostning och gruskurser.

Väster Norrland: Fick ställa in en del kurser pga dåligt deltagande. Jobbar med att utöka samarbetet med klubbarna i distriktet.

Kalmar: Ligger just nu i vinteride, under våren kommer programmet för 2018.

Dalarna: Kopplar året evenemang

Sveriges MotorCyklister
Gamla Tunavägen 30, 784 60 Borlänge
0243-669 70
www.svmc.se



Sveriges MotorCyklister



Stockholm: Har kört avrostning, knix samt storbana, en dag regnade bort. Har betalat tillbaka en del av kursavgiften för dagen som blev inställd. Jobbar vidare med parkeringsfrågorna i Stockholm.

10 SMC:s grafiska profil ska följas av alla distrikt så att vi är enhetliga. Önskemål om en buff och klistermärken med reflex (förslag från Klyvs) med SMC logga på som går med i ett utskick i MC-folket.

11 Hur får vi fler ideella? Prata med medlemmar på kurser och fråga om intresse, hur uppför vi oss på kurser, vad står vi för, detta är viktigt att vi förmedlar.

12 Riksträffen, förlägga introkursen vid detta tillfälle, styrelsen jobbar vidare i denna fråga. Kanslichefposten är vakant, rekryteringsprocessen är klar. Styrelsen jobbar för strategiska mål, framtidsvisioner. Ett förslag är att skicka ut ett mail till samliga distrikt om att det finns ett nytt protokoll. Ett strategiskt mål är att certifiera skolverksamheten enligt EQL. Ytterligare mål är att 20% av våra medlemmar ska ha gått en kurs, nådde 14%. Ett mål var att 50% av alla kommuner skulle kontaktas och informera om säkrare vägar och gator. Styrelsen vill på något sätt kunna mäta hur vi upplever kontakten med kansliet. Styrelsen kommer att skicka ut ett frågeformulär för att få underlag till en analys/mätning.

GDPR är det nya efter PUL lagen, tuffare lag. Information om någon medlem ska tas bort i registret ska det rensas helt, inget får finnas kvar. Kansliet undersöker vad som behöver göras.

13 Två möten per år, ett i samband med årsmötet och ett i samband med storkurshelgen i November. Innehållet om SMC:s strategiska mål bör det informeras om, verksamhetsuppföljning, utveckla allt via dialog. Det som har skett i distrikten bör rapporteras innan dessa möten. Dela upp oss i mindre grupper för att dryfta frågor, typ hur gjorde ni i detta fall! Dagordningen ska vara utformad så att alla som kommer kan förbereda sig på frågorna.

14 Information från Jesper: Vi är idag 68374 medlemmar, tappar kvinnliga medlemmar. Vi har en utmaning att visa oss för kommunerna och jobba för att få behålla våra "förmåner". Utnyttja sociala medier för att nå ut med information om att "prata med oss inom SMC". Jesper tycker att vi på något sätt stimulera utvecklingen av el fordon.

MC politiken: Stockholm gör allt för att ta bort filer, gör nya för buss där cyklar får användas. Nollvisionen gäller inte för oskyddade trafikanter, man kommer även i fortsättningen att sätta upp vajerräcken. Valår 2018, dags att påverka politiker om parkering, bussfiler osv.

15 Kansliet jobbar med att förtydliga vad som gäller vid bokning av kurs.

Ordförandemöte ska vara bara för ordförande, mötet enades om att få ha vice ordförande får vara med.

MCT kommer att få en förslag av den nya "Råd och Riktlinjer" innan jul 2017. Dokumentet är nu ute på remiss till berörda myndigheter.

16 Ska vi fortsätta med att bjuda på avgiften för grundkurs max 500:-? Vi fortsätter med en viss tveksamhet från Skåne och Västra Götaland. Uppstår det problem hanterar vi det då.


Stefan Dangardt
Ordförande


Olle Henriksson
Sekreterare


Pernilla Frej
Protokolljusterare


Mia Olsson
Protokolljusterare

Sveriges MotorCyklister
Gamla Tunavägen 30, 784 60 Borlänge
0243-669 70
www.svmc.se



Sveriges MotorCyklister

